
 

UCHWAŁA NR III/ 16 /24 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 25 czerwca 2024 r. 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy  

      Gryfów Śląski na  II półrocze 2024 roku  

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm. ) oraz § 102 Statutu Gminy Gryfów Śląski ( Dz. 

Urz. Woj. Dol. Nr 64 z dnia 22 maja 2003r. poz. 1430 z późn. zm. ) uchwala się, co 

następuje:  

 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski na II półrocze 2024 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Gminy Gryfów Śląski.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym oraz z § 102 Statutu Gminy Gryfów Śląski, Komisja Rewizyjna 

przedkłada Radzie Miejskiej do zatwierdzenia projekt planu pracy i kontroli . 

W oparciu o w/w przepisy, Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski 

zatwierdza plan pracy i kontroli komisji rewizyjnej . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                      Załącznik do uchwały Nr III/ 16 /24 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

                                                                                   z dnia 25 czerwca 2023r.  

 

PLAN 

PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA II PÓŁROCZE 2024r. 

 

 
Termin 

posiedzeń 
 

 
Tematyka posiedzenia, przedmiot kontroli 

 
 
 
 
 

IV  
kwartał 

 
1. Kontrola Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie 

Śląskim w zakresie pobierania opłat i windykacji 
zadłużenia za odpady komunalne w okresie 
2023/2024 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski na 2025 r. 

3. Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 
2025 rok 

4. Opiniowanie projektów uchwał wynikających z 
bieżących zadań Gminy 

5. Sprawy bieżące. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


